

Aanbesteding: Beheersing Eikenprocessierups
Aanbestedende Dienst: Diamant-groep
Referentie: DG22-200

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE, hoofdstuk 2

Vraag:
Wie doet de check ten aanzien van de gegevens van de Vlinderstichting?

Antwoord:
De check wordt gedaan door de Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 23-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE, hoofdstuk 2

Vraag:
Hoe worden de boomgegevens van de te behandelen bomen aan ons verstrekt?

Antwoord:
De te behandelen eiken worden op een digitale kaart (Arcgis) aangeleverd.
De te behandelen eiken worden met een stip aangegeven op de betreffende kaart.

Beantwoord op: 23-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 bestek, paragraaf 6.3

Vraag:
Beschik OG voor voldoende capaciteit om alle genoemde onderdelen voor invulling van de diensten bij dit criteria?

Antwoord:
Ja

Beantwoord op: 23-02-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 bestek, paragraaf 6.2 en 6.3

Vraag:

U vraagt voor sub criteria 2 6 A4 en voor sub criteria 3 3 A4. Gezien de korte doorlooptijd en de te maken inspanningen hiervoor zijn de gevraagde aantallen pagina's onzes inziens niet evenredig tot de uit te voeren opdracht. Ons verzoek om is het aantal pagina's voor criteria 2 aan te passen naar 3 tot maximaal 4 4A4 en voor criteria 3 naar 1 á 2 A4. Indien dit niet mogelijk is vragen wij een inschrijfvergoeding op te nemen welke in verhouding staat tot de te maken kosten.

Antwoord:

Er is in de genoemde paragrafen opgenomen dat het telkens een maximaal aantal A4-tjes enkelzijdig betreft. Het is aan de inschrijver om te bepalen hoeveel A4-tjes er nodig zijn om invulling te geven aan het toetsingskader. Een inschrijfvergoeding is niet aan de orde.

Beantwoord op: 23-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 bestek, paragraaf 6.2 en 6.3

Vraag:

Is het toevoegen van bijlages bestaande uit enkel foto's en afbeeldingen toegestaan?

Antwoord:

Het gebruik van foto's en afbeeldingen ter ondersteuning c.q. verduidelijking van de tekst is toegestaan.

Beantwoord op: 23-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 bestek, paragraaf 6.1

Vraag:

U vraagt rekening te houden met een afdracht van 1,5% aan de projectorganisatie. Dit kan echter niet op het prijzenblad inzichtelijk worden

gemaakt. Kunt u hiervoor een regel toevoegen aan het prijzenblad?

Antwoord:

De afdracht aan de projectorganisatie hoeft niet inzichtelijk gemaakt te worden. U kunt dit percentage eventueel verwerken in de aan te bieden prijzen. Het percentage van 1,5% wordt aangepast naar 1%. Dit nieuwe percentage van 1% wordt na de gunning met de Opdrachtnemer, Opdrachtgever en Projectorganisatie transparant vastgelegd in een addendum.

Beantwoord op: 23-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

bestek, paragraaf 6.1

Vraag:

Meldingen:

Die wij er van uit te gaan dat ON zelf verantwoordelijk is voor het realiseren van een koppeling met Fixi middels een API?

Antwoord:

De toepassing van een API is voor de Opdrachtgever geen voorwaarde. De Opdrachtnemer dient de meldingen Fixi af te handelen.

Beantwoord op: 23-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

bestek, hoofdstuk 1

Vraag:

Kunnen wij hieruit opmaken dat ON vóór 15 april 2022 helemaal uitvoering gereed dient te zijn? Dus afhandeling klachten e.d., inrichting van systeem e. d hiervoor.

Antwoord:

Wat de preventieve beheersing betreft moet de inschrijver vóór 15 april 2022 helemaal zijn voorbereid om tot uitvoering over te gaan. Onze ervaring van de afgelopen jaren is dat de meldingen met name in de periode april t/m juli zijn gedaan. De inschrijver moet derhalve vóór 15 april 2022 zijn voorbereid op het afhandelen van de meldingen Fixi.

Beantwoord op: 23-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

bestek, paragraaf 2.1

Vraag:

Verwerkingskosten:

Betreft dit naast de genoemde onderdelen, ook de storkosten van het residu?

Antwoord:

Ja, de storkosten zijn voor rekening van de Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 23-02-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

10

Onderwerp:

bestek, hoofdstuk 1

Vraag:

Kunnen wij hieruit concluderen dat het behalen van een goede preventieve bestrijding voor risico aannemer is?

Antwoord:

Ja, correct.

Beantwoord op: 23-02-2022**Label:** Inhoud